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ELJ § 195

Selostus:  Pro Puruvesi ry on perustamisestaan 15.7.2010 alkaen tehnyt
vapaaehtoistyötä Puruveden puhtaan tulevaisuuden puolesta.

  Työssä on rakennettu perustaa myös pitkäaikaiselle Puruvesi työlle
mm. aktiivisella tiedotustoiminnalla, verkostojen rakentamisella
valtakunnallisiin toimijoihin asti, koululaisten ympäristökasvatuksella
sekä osallistumalla kehittämistoimintaan.

  Vuosittaiset Puruveden jään toimitukset isoihin jäänveistotapahtumiin
ovat olleet varainhankinnan

  ohella samalla Puruveden tunnetuksi tekemistä kansainvälisestikin.

  Pro Puruveden ajantasaisilta kotisivuilta www.propuruvesi.fi ja
Facebook-sivuilta on saanut tietoa Pro Puruveden toiminnasta ja
vesiensuojelutyöstä Puruvedellä.

  Pro Puruvesi teetti vahvasti itse mukana ollen historiaesitteen
kymmenvuotisesta toiminnastaan.

  Järjestötalo Kolomonen mahdollisti Pro Puruveden esittelyvideon
tekemisen.

  Pro Puruvesi oli aloitteellinen Puruveden saamiseksi yhdeksi
kahdeksasta Suomen FRESHABIT LIFE IP-hankkeen kohdealueista.
Hanke alkoi 1.1.2016 ja päättyy 30.9.2022. Pro Puruvesi vastaa
hankkeessa Puruveden osalta mm. tiedottamisesta
yhteistoiminnassa Puruveden hanketoimijoiden kanssa,
ympäristökasvatuksesta ja kolmesta Pro Puruveden

  hankesuunnitelmaan esittämästä erillisosiosta.

  Pro Puruvesi on ollut aktiivisesti mukana Puruveden vesienhoidon
yleissuunnitelman sekä samanaikaisesti työn alla olevan Puruveden
kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman

  laadinnassa.

  Pro Puruvedellä ei ole edelleenkään yhtään palkattua henkilöä ja
maksullisia tiloja on vain yksi varastohuone Kerimäki-talosta

  Pro Puruvesi on vesienhoitoon keskittyvistä täysin
vapaaehtoistoimijoista Suomen suurin sekä jäsenmäärältään (yli
1500) että toiminta-alueen laajuudeltaan.

  Pro Puruvesi aloitti kumppanuusohjelman vuonna 2014.

  Pro Puruveden toiminta on ympärivuotista ja monipuolista. Eri



tahoilta saatavaa tukea ja tuloja Pro Puruvesi ei yleensä nimeä
johonkin tiettyyn menokohteeseen. Menokohteita, joihin Savonlinnan
kaupungilta saatavaa tukea osana muualta saatavan tuen kanssa
käytettäisiin ovat mm:

  - FRESHABIT-hankkeen Pro Puruveden omarahoitus
  - Paikallisten toimijoiden tukeminen
  - Koekalastus Puruveden Enanlahdella
  Esityslistaliite A_Kumppanuushakemus Savonlinna ja esityslistaliite B

Pro_Puru_historia Esite

  (Valmistelija: Vs. Elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen 044 417 4008)

Yritysvaikutusten arviointi:
  Pro Puruvesi edistää Puruveden tunnettuutta poikkeuksellisen

puhtaana vesistönä, ja vaalii sen säilymistä.

  Elinkeinotoimella on sitomatta määrärahoja vuodelle 2020 31 671
euroa ja vuodelle 2021 148 125 euroa

Toimivalta:  Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut
elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on
toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten
investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja
omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa.

Kaupunginjohtajan esitys:
  Elinkeinojaosto päättää että ProPuruvesi ry:n toimintaa tuetaan 3000

eurolla vuonna 2021, mikäli valtuusto myöntää tarvittavan
määrärahan.

  Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1410. Rahoituspäätös
on voimassa laskutukseen kalenterivuosittain. Laskut viimeistään
15.12. mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista
toimenpiteistä.

Päätös: Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet: Elinkeinojohtaja

Tiedoksi:  Pro Puruvesi ry




